
～

1 ～

2 ～

3 ～

4 ～

5 ～

6 ～

7 ～

8 ～

9 中庭 ～

10 ～

11 ～

12 ～

13 ～

14

15 ～

16

17 ～

18

19

20

21

22 ～

23

24

25

26

27 ～

28 ～

29

30 ～

31

32 14:00 ～ 14:20

33

9:00 15:00

活動なし

活動なし

9:00 12:30

中 国 語

4階

9:00 12:00

マ ー ケ テ ィ ン グ

ボ ウ リ ン グ

新 聞 局

書 道

活動なし

大会出場のため不在

ふれあい広場あつべつで

パフォーマンス披露

写 真

吹 奏 楽 9:00 12:00

英 語

ボ ラ ン テ ィ ア

軽 音 楽

図 書 局

ワ ー プ ロ

3階

9:00 12:30

活動なし

活動なし

放 送 局 活動なし

大会出場のため不在

茶 道
作法室

華 道

情 報 処 理

2階演 劇

料 理

珠 算

１階

9:00 12:00

美 術 9:00 15:00

マ ン ガ ア ニ メ

簿 記 9:00 15:00

活動なし

弓 道 9:00 15:00

ソ フ ト テ ニ ス テニス

コート硬 式 テ ニ ス 9:00 12:00

9:00 12:00

9:00 12:00

9:00 15:00

バ ス ケ ッ ト 体

育

館

8:30 13:00

バ レ ー 13:00 17:00

バ ド ミ ン ト ン 13:00 17:00

活動なし

活動なし

活動なし

取材のため不在

令和７年度　北海道札幌東商業高等学校　学校説明会(夏)部活動活動予定

№ 部　局　名 場　所
活　動　時　間

開始時刻 終了時刻

陸 上 競 技 グ

ラ

ウ

ン

ド

9:00

卓 球
格技場

9:00 12:30

剣 道 未定

11:30

ソ フ ト ボ ー ル

女 子 サ ッ カ ー


