令和7年度 北海道札幌東商業高等学校 学校説明会(夏)部活動活動予定

2	部局名 陸 上 競 技	場所	開始時刻 ~ 終了時刻
2	陸上競技		22.2.2.2
		グ ラ	9:00 ~ 11:30
3	ソフトボール	ウ	9:00 \sim 15:00
	女子サッカー	ン ド	9:00 ~ 12:00
4	バスケット	体	8:30 ~ 13:00
5	バレー	育	13:00 ~ 17:00
6	バドミントン	館	13:00 ~ 17:00
7	卓 球	格技場	9:00 ~ 12:30
8	剣 道	1台1又物	未定~
9	弓 道	中庭	9:00 ~ 15:00
10	ソフトテニス	テニス	9:00 ~ 12:00
11	硬 式 テ ニ ス	コート	9:00 ~ 12:00
12	珠 算		9:00 ~ 12:00
13	美術	1 7比	9:00 ~ 15:00
14	マンガアニメ	1階	活動なし
15	簿記		9:00 ~ 15:00
16	情 報 処 理		活動なし
17	演劇	2階	9:00 ~ 12:30
18	料理		活動なし
19	茶 道	<i>作</i> 注中	活動なし
20	華道	作法室	活動なし
21	ワ ー プ ロ		大会出場のため不在
22	英語		9:00 ~ 12:30
23	ボ ラ ン テ ィ ア	2.7kk	活動なし
24	軽 音 楽	3階	活動なし
25	図 書 局		活動なし
26	放 送 局		活動なし
27	中 国 語		9:00 ~ 12:00
28	マーケティング		9:00 ~ 15:00
29	写真		 活動なし
30	吹奏楽	4階	9:00 ~ 12:00
31	新 聞 局		取材のため不在
32	書道		ふれあい広場あつべつで パフォーマンス披露 14:00 ~ 14:20
33	ボ ウ リ ン グ		大会出場のため不在